PAGE

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
10 марта 2015 г.                                                                                                 № 264

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Вичуга от 19 сентября 2012 года №926

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 №131-ФЗ   «Об общих  принципах организации  местного  самоуправления в Российской  Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ  "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", руководствуясь Решением городской Думы городского округа Вичуга от 30.01.2014 №1 «О внесении изменений в решение Совета городского округа Вичуга от 25.11.2010 №116 «Об утверждении структуры администрации городского округа Вичуга в новой редакции», руководствуясь Уставом городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского округа Вичуга от 19 сентября 2012 года №926 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа Вичуга» (далее Постановление).

1.1. В приложении к Постановлению «Реестр муниципальных услуг городского округа Вичуга» строки № 1, 2 исключить.

1.2. Нумерацию пунктов приложения к Постановлению «Реестр муниципальных услуг городского округа Вичуга» применять с учетом изменений, внесенных настоящим постановлением в соответствующей числовой последовательности.

1.3. Дополнить приложение к Постановлению «Реестр муниципальных услуг городского округа Вичуга» строкой № 39 в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления и на официальном сайте администрации городского округа Вичуга.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Вичуга Сметанина М.М.

Глава администрации

городского округа Вичуга                                                         В.Г.СТУПИН
Приложение

к пр.постановления администрации

городского округа Вичуга от 10.03.2015 г. № 264
РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
	№ п/п
	Ответственный орган

за оказание муници-пальной услуги
	Полномочия ответственного органа

за оказание муниципаль-ной услуги
	Наименование
муници-пальной
услуги
	Предмет

 муниципальной услуги
	Получатель
муниципальной
услуги
	Источник
финансирования
	Нормативно-
правовые акты, в соответствии

с которыми предоставляется услуга на территории городского округа Вичуга

	39
	Отдел экономи-ки, предпри-нимательства и марке-тинга администрации городско-го округа Вичуга
	на основании Постановле-ния администра-ции городского округа Вичуга «Об утверждении администра-тивного регламента Администра-ции городского округа Вичуга по предоставле-нию муниципаль-ной услуги «Оформление выписки из похозяйствен-ной книги» от 24.04.2014г. №466».
	Оформ-ление выписки из похозяйственной книги
	Оформление выписки из похозяйственной книги
	Физические лица
	Без финансирования
	Об утверждении административного регламента Администрации городского округа Вичуга по предоставлению муниципальной услуги «Оформление выписки из похозяйственной книги».

[image: image2.png]